
                      
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΝΟΜΟΣ ΣΕΡΡΩΝ 

ΔΗΜΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΑΠΠΑ                           Χρυσό,           31/10/2014 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ/ΚΩΝ ΟΙΚ/ΚΩΝ ΚΟΙΝ/ΚΩΝ            Αριθμ. Πρωτ.:     17498     
ΚΑΙ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 
ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
Ταχ.Δ/νση: Χρυσό Σερρών 
Ταχ.Κώδικας : 620 46 
Πληροφορίες: Νάσκου Παναγιώτα 
Τηλέφωνο:2321352627  
FAX: 2321352628 
e-mail: dioikep@0670.syzefxis.gov.gr      
www.empapas.gr 
 

  ΘΕΜΑ: «Επιμερισμός ποσοστών αξιολόγησης ανά κλίμακα       
βαθμολόγησης του Δήμου Εμμανουήλ Παππά για το έτος 2013» 
 

ΑΑ ΠΠ ΟΟ ΦΦ ΑΑ ΣΣ ΗΗ     44 77 11 // 22 00 11 44   

Ο Δήμαρχος Εμμανουήλ Παππά 

Έχοντας υπόψη: 

 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 7 του Π.Δ. 318/1992 (ΦΕΚ 161 Α’), όπως 

αντικαταστάθηκε με τις διατάξεις του άρθρου 20 του ν. 4250 /2014 

(ΦΕΚ 74/26.03.2014 Α΄). 

2. Την κατάσταση με τους υπαλλήλους και τους Προϊσταμένους του Δήμου 

Εμμανουήλ Παππά οι οποίοι υπηρέτησαν κατά το έτος  2013. 

3. Την υπ’ αριθμ.325/13643/28-08-2014 απόφαση του πρώην Δημάρχου 

Εμμανουήλ Παππά σχετικά με τον επιμερισμό ποσοστών αξιολόγησης 

ανά κλίμακα βαθμολόγησης του Δήμου Εμμανουήλ Παππά για το έτος 

2013. 

4.  Την υπ’ αριθμ.335/13732/29-08-2014 απόφαση του πρώην Δημάρχου 

Εμμανουήλ Παππά με την οποία ανακλήθηκε η ανωτέρω απόφαση. 

5. Το υπ’ αριθμ. Δ.Υ./06-10-2014 έγγραφο του Προϊσταμένου Διεύθυνσης 

Τεχνικών Υπηρεσιών Περιβάλλοντος και Πολεοδομίας με το οποίο 

εισηγείται την έκδοση απόφασης επιμερισμού βαθμολογιών αξιολόγησης 

υπαλλήλων για το έτος 2013, σύμφωνη με τα αναγραφόμενα μεγέθη της 

αντίστοιχης 325/2014 απόφασης του πρώην Δημάρχου η οποία 

ανακλήθηκε.    

 

mailto:dioikep@0670.syzefxis.gov.gr
http://www.empapas.gr/


6. Το γεγονός ότι βάσει των προβλεπόμενων ανώτατων ποσοστών 

υπαλλήλων ανά κλίμακα βαθμολόγησης επί συνόλου 59 (πενήντα εννιά)  

υπαλλήλων που κατά το έτος 2013  υπηρέτησαν στη θέση αυτή για 

χρονικό διάστημα πέντε (5) τουλάχιστον μηνών α) με τους βαθμούς 9 

έως 10 δύνανται να αξιολογηθούν έως 15 (δέκα πέντε) υπάλληλοι, β) με 

τους βαθμούς 7 έως 8 δύνανται να αξιολογηθούν έως 35 (τριάντα πέντε)  

υπάλληλοι και γ) με τους βαθμούς 1 έως 6 δύνανται να αξιολογηθούν 

τουλάχιστον 9 (εννέα) υπάλληλοι 

 

Αποφασίζουμε: 

     1) Από το σύνολο των πενήντα εννιά (59) υπαλλήλων του Δήμου Εμμανουήλ 

Παππά που βάσει των προβλεπόμενων ανώτατων ποσοστών υπαλλήλων ανά 

κλίμακα βαθμολόγησης δύνανται να αξιολογηθούν με τους βαθμούς 9 έως 

10, με τους βαθμούς αυτής της κλίμακας θα αξιολογηθούν 

α) επτά  (7) υπάλληλοι που υπηρετούν στο Τμήμα Διοικητικών Υπηρεσιών 

β) δύο  (2) υπάλληλοι που υπηρετούν στο Τμήμα Οικονομικών Υπηρεσιών 

γ) πέντε (5) υπάλληλοι που υπηρετούν στο Τμήμα Τεχνικών Υπηρεσιών 

δ) ένας (1) υπάλληλος που υπηρετεί στο Τμήμα Περιβάλλοντος και 

Πολεοδομίας  

     2) Από το σύνολο των πενήντα εννιά (59) υπαλλήλων Δήμου Εμμανουήλ 

Παππά που βάσει των προβλεπόμενων ανώτατων ποσοστών υπαλλήλων ανά 

κλίμακα βαθμολόγησης  δύνανται να αξιολογηθούν με τους βαθμούς 7 

έως 8, με τους βαθμούς αυτής της κλίμακας θα αξιολογηθούν 

α) δέκα πέντε (15) υπάλληλοι που υπηρετούν στο Τμήμα Διοικητικών 

Υπηρεσιών 

β) τρείς (3)  υπάλληλοι που υπηρετούν στο Τμήμα Οικονομικών Υπηρεσιών 

γ)  έντεκα (11) υπάλληλοι που υπηρετούν στο Τμήμα Τεχνικών Υπηρεσιών 

δ) έξι (6) υπάλληλοι που υπηρετούν στο Τμήμα Περιβάλλοντος και 

Πολεοδομίας  

     3) Από το σύνολο των πενήντα εννιά (59) υπαλλήλων του Δήμου Εμμανουήλ 

Παππά που βάσει των προβλεπόμενων ανώτατων ποσοστών υπαλλήλων ανά 

κλίμακα βαθμολόγησης δύνανται να αξιολογηθούν με τους βαθμούς 1 έως 

6, με τους βαθμούς αυτής της κλίμακας θα αξιολογηθούν 

 



α) τέσσερις (4) υπάλληλοι που υπηρετούν στο Τμήμα Διοικητικών Υπηρεσιών 

β) ένας  (1) υπάλληλος που υπηρετεί στο Τμήμα Οικονομικών Υπηρεσιών 

γ) τρείς (3) υπάλληλοι που υπηρετούν στο Τμήμα Τεχνικών Υπηρεσιών 

δ) ένας (1) υπάλληλος που υπηρετούν στο Τμήμα Περιβάλλοντος και 

Πολεοδομίας.  

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ    

 

                     ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΤΑΣ 

Κοινοποίηση: 

-Προϊστάμενους Διευθύνσεων  

- Προϊστάμενους Τμημάτων  


